
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ.

USNESENÍ
z 21. zasedání rady obce Pačejov, konaného dne 26. dubna 2024

Rada obce:

449. schvaluje ověřovatele zápisu  Milan Běloch a Miroslav Šimon   , zapisovatel Ing. Jan Vavřička a program
zasedání  
450. bere na vědomí zprávu starosty za období od posledního zasedání rady  
451. vzala na vědomí  seznam došlých faktur obce k 26.4.2024 a MŠ, ZŠ 03/24.
452. vzala na vědomí finanční situaci obce k 26.4. 2024.
453. schvaluje zadání opravy střechy WC u kulturního domu firmě Stafis KT s.r.o. za předloženou cenovou
nabídku. 
454.  souhlasí  s poskytnutím individuálních dotací zájmovým spolkům dle podaných žádostí a rozpisu.
455. bere na vědomí  kolaudační rozhodnutí na stavbu Přístavba verandy 
456. bere na vědomí   žádosti o odprodej části pozemku   p.č. 1194/54 v k.ú. Pačejov.
457. bere na vědomí   schválené dotace od Plzeňského kraje. 
458. schvaluje  připojení nemovitosti na veřejnou kanalizaci, pozemek p.č. 885/2 v k.ú. Pačejov – 
P  za podmínek, že:
1/ napojení bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací (trasa, použitý materiál)
2/ náklady na její provedení hradí v celém rozsahu žadatel, vč. oprav asfaltových povrchů
3/  před zahájením prací  bude uzavřena mezi  žadatelem a obcí  Pačejov  Smlouva o  budoucí  smlouvě o
bezúplatném převodu veřejné části přípojky do majetku obce Pačejov
4/ provedení této části kanalizace bude před zasypáním zkontrolováno Technickým dozorem obce
5/ obec Pačejov nebude požadovat úhradu spojenou s věcným břemenem (služebností) za vedení přípojky v
pozemku v majetku obce
6/ před zahájením prací bude požádán příslušný úřad o povolení uzavírky dotčené komunikace a předloženo
DIO
459. bere na vědomí stanovení poplatku za odběr podzemní vody 
460. schvaluje Platový dekret ředitele ZŠ – změna platového tarifu k 1.5.2024 

461.bere na vědomí Sdělení MŽP – zapojení podnikatelských subjektů do obecního systému odpadového 
hospodářství
462. schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 
463. souhlasí  s opravou komunikace na trase C kanalizace Pačejov nádraží  jako  náhrada za Týřovice - trasy
A1 (část Sad míru-Baranová), A5, A5-1, A5-2, která se nebude provádět z důvodů následné realizace 
vodovodu v této místní části. 

Bc. Radek Junger               Ing. Jan Vavřička
místostarosta starosta


